
Usnesení z 2. veřejného zasedání Zastupitelstva města Libáň 

konaného dne 23. listopadu 2022 
 

(zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění¨) 

 

 

Z2/01/11/22 Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: Vladimíra Klárová, 

Martin Kohout a Petr Sajdl. 

 

 

Z2/02/11/22 Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu Jiřího Klára a Jaromíra Přibyla.  

 

 

Z2/03/11/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 2. veřejného zasedání ZM. 

 

 

Z2/04/11/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje Jednací řád Zastupitelstva města Libáň 

s účinností od 23. 11. 2022, který je přílohou tohoto zápisu. 

 

 

Z2/05/11/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje Organizační řád Městského úřadu Libáň 

včetně příloh s účinností od 23. 11. 2022, který je přílohou tohoto zápisu.  

 

 

Z2/06/11/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje zastupitele Petra Soukupa, Martina Kohouta 

a zaměstnance města Janu Kubínovou s právem podpisovým pro Českou spořitelnu a.s., 

Československou obchodní banku, a.s. a Českou národní banku. 

 

 

Z2/07/11/22 Zastupitelstvo města Libáň si vyhrazuje pravomoc spočívající v rozhodování 

uzavírání nájemních smluv nebytových prostor a obecních pozemků, a schvalování smluv o 

dílo a jejich dodatků.     

 

 

Z2/08/11/22 Zastupitelstvo města Libáň svěřuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) a § 99 odst. 

2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a v souladu s § 16 odst. 3 a 4 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění starostovi města 

provádět rozpočtová opatření do výše 100 000,-- Kč na jedno rozpočtové opatření s výjimkou 

rozpočtových opatření týkajících se financování z dotačních titulů včetně evropských fondů. 

Zastupitelstvo města bude následně se všemi rozpočtovými opatřeními prováděnými starostou 

města seznamováno na veřejných zasedáních. 

 

 

Z2/09/11/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo, podepsané 

dne 24. 9. 2021, pro veřejnou zakázku „Rekonstrukce kulturního domu“. Následná úhrada 

faktur vyplývajících z Dodatku č. 3 je podmíněna schválením rozpočtového opatření v bodu 8. 

 

 



Z2/10/11/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2022 dle 

předloženého návrhu jak na straně příjmů, tak i výdajů a financování.  
 

 

Z2/11/11/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje Vnitřní metodický pokyn při zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu s účinností od 23. 11. 2022. 

 

 

Z2/12/11/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje návrh Pojistné smlouvy s Hasičskou 

vzájemnou pojišťovnou, a.s., jejíž předmětem je pojištění majetku ve vlastnictví města Libáň. 

Tato smlouva ruší a nahrazuje pojistnou smlouvu č. 0504542018. Zastupitelstvo města 

požaduje kontrolu pojištěných nemovitostí ve smyslu jejich kompletnosti a zároveň požaduje 

vypracování dodatku k výše uvedené smlouvě. 

 

 

Z2/13/11/22 Zastupitelstvo města Libáň pověřuje svého zástupce pana Martina Kohouta, aby 

jménem obce jednal a mohl činit všechny úkony s tím spojené v zastupování na členských 

schůzích a valných hromadách DSO Mariánská zahrada, Bukvice 28, 506 01 Jičín, IČO: 

71227075 a MAS Otevřené zahrady Jičínska, 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín, IČO: 27017346. 

 

 

Z2/14/11/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření smlouvy s firmou RPA Dotace 

s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČ: 01399357, jejíž předmětem je zpracování žádosti o 

dotaci k projektu s názvem „Rekonstrukce kuchyně ZŠ v Libáni“. 

 

 

Z2/15/11/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření smlouvy s firmou Deregio Tender, 

s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČ: 02122855, jejíž předmětem je zajištění realizačního 

managementu k projektu „Rekonstrukce hřiště ve městě Libáň“. 

 

 

Z2/16/11/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje poskytnutí finančních prostředků na mzdové 

náklady školního asistenta v Mateřské škole Libáň ve výši 104 979,-- Kč na základě kalkulace 

předané ředitelkou ZŠ a MŠ Libáň Mgr. Ladislavou Hazdrovou. 

 

 

Z2/17/11/22 Zastupitelstvo města Libáň neschvaluje prodej části pozemku parcelního čísla 

1326/14 o výměře cca 75 m2 v k. ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň. 

 

 

Z2/18/11/22 Zastupitelstvo města Libáň upouští od záměru prodeje části pozemku parcelního 

čísla 1326/14 o výměře cca 75 m2 v k. ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň. 

 

 

Z2/19/11/22 Zastupitelstvo města Libáň neschvaluje prodej části pozemku parcelního čísla 

1326/14 o výměře cca 39 m2 v k. ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň. 

 

 

Z2/20/11/22 Zastupitelstvo města Libáň upouští od záměru prodeje části pozemku parcelního 

čísla 1326/14 o výměře cca 39 m2 v k. ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň. 

 

 



Z2/21/11/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej části pozemku parcelního čísla 67/3         

o výměře cca 12 m2 v k. ú. Psinice ve vlastnictví Města Libáň za cenu 150,-- Kč/m2 paní 

…………………………………., trvale bytem ……………………………., s tím, že kupující 

uhradí náklady spojené s oddělením pozemku novým geometrickým plánem a náklady spojené 

s převodem.   
 


